10  
16  
nis. assignationis. promulgatiōis. aggrauationis. sub-  
iectionis percussionis. decreti. priuationis. intimatio-  
nis. inhibitionis. præceptionis. concessionis. excōica-  
tionis et uoluntatis infringere uel ei ausu  
contraire. Siq; autem hāc attēptare præsūm-  
erit indignationem oīpotentis Dei ac Beatorū Petri  
& Pauli Apo. eius se nouerit incursum. Datū Romæ  
apud Sanctum Petrum Anno incarnationis Domini  
cæ. M. D. X. Quinto Idus Augusti Pontificatus n̄ri  
Anno septimo. Sigismundus.

A tergo autē supradictarū līrā: Apostolicā: infra scrip-  
ta uerba erant.

ANNO a Natiuitate Dñi. M. D. X. Indic. XIII. Die  
uero. XIII. Mensis Augusti Pontificatus Sc̄tissimi in  
X̄po patris et Dñi N̄ri: Dñi Iulii Diuina Prouidentia  
P̄ntis Romæ Anno. VII. P̄ntes Romæ scrip. Litteræ Apo-  
stolicæ Præsatis Dñi Nostri Papæ fuerunt affixæ et pu-  
blicatæ in Sancti Ioannis de Laterano: et Sancti Petri  
Principis Ap̄lorū de Vrbe Basilicæ. Ac Cancellariæ  
Aplicæ Valuis seu portis. Per nos Cursores infra scri-  
ptos. V3. Franciscum Vaca: Et me Petrinum Boziū  
Cursores.

Ia. Questenberg.

Impressum Romæ p Iacobū Mizochiū Ro. Aca. Bi-  
blio. De mandato. S. D. N. PP. Ac Reuerendiss. D.  
Antonii de Mōte Archy. Sypon. Ca. Apo. Auditoris.